in extrema verbi syllaba..dum id (o longam) usurpavit prosa, versus obtinuit	: DIOM ,AG 2, 436, 3
DE VERBORUM DECLINATIONE CONIUGATIONUM PRIMAE ET SECUNDÆ ET TERTIAE CORREPTÆ ET PRODUCTÆ	: DIOM ,AG 1, 351,27
Oratio est structura verborum composito exitu ad clausulam terminata	: DIOM ,AG 1, 300,17
clausula est compositio verborum plausibilis structurae exitu terminata	: DIOM ,AG 1, 300,23
Tertiae coniugationis productæ verba indicativo..plusquamperfecto..veram syllabis terminantur	: DIOM ,AG 1, 350,32
Verbi tertiae coniugationis productæ declinatio	: DIOM ,AG 1, 355,23
audio audior verba..dicta..coniugationis tertiae productæ..declinabuntur sic	: DIOM ,AG 1, 355,23
Verbi tertiae coniugationis correptæ declinatio	: DIOM ,AG 1, 356,17
Iego Iegor verba..dicta..coniugationis tertiae correptæ..declinabuntur sic	: DIOM ,AG 1, 356,17
venitur verbum impersonale indicativo modo dictum coniugationis tertiae productæ	: DIOM ,AG 1, 363,23
Contigit verbum impersonale indicativo modo dictum coniugationis tertiae correptæ	: DIOM ,AG 1, 363,36
Ex et ab praepositiones, si sequens verbum a vocali incipiat, integre efferuntur	: DIOM ,AG 1, 414,32
monosyllaba...verba prototypa litteram tam versu quam etiam prosa similiter productam habent	: DIOM ,AG 2, 433, 2
coniunctio complexiva sive copulativa que..adiunctæ verbis et ipsæ amittent fastigium et...	: DIOM ,AG 2, 433,20
coniunctio..sive..que..ve..ne adjunctæ verbis..verbi antecedentis..cacumen adducunt	: DIOM ,AG 2, 433,20
causæ (morae)..ut actus verborum emineat et luceat, qui ex aliquo moveatur affectu	: DIOM ,AG 2, 438,26
figura..partes duas facit..et logu, quod est elocutionis atque verborum	: DIOM ,AG 2, 443,12
schema lexeos..ordo verborum aliter quam debet figuratus metri..decoris aut emphaseos gratia	: DIOM ,AG 2, 443,14
Anaphora est relatio eiusdem verbi aut similis per principia versuum plurimorum	: DIOM ,AG 2, 445, 3
Parhœœon est cum verba vel nomina paululum inflexa et..prope similia superioribus inferuntur	: DIOM ,AG 2, 446,30
aliter parhœœon fit, cum verba similiter incipiunt	: DIOM ,AG 2, 447, 3
item homœopatton est cum in similes casus exirent verba diversa	: DIOM ,AG 2, 447,19
distinctio quoque, quae separat verba..quae pronuntiatio servanda, ne sit barbarismus	: DIOM ,AG 2, 453,15
Soloecismus..est non conveniens rationi sermonis iunctura verborum	: DIOM ,AG 2, 453,23
anastrophe est..et duorum verborum ordo praeposterus nullo interposito extrinsecus verbo	: DIOM ,AG 2, 460,28
conponitur igitur et struitur omnis pedestris oratio verbis * commata colla periodos	: DIOM ,AG 2, 465,25
in verbis observandum..ne a maioriisbus ad minoribus descendat honoremque perdat oratio	: DIOM ,AG 2, 465,26
ne iunctura verborum cacenphaton sonet	: DIOM ,AG 2, 465,32
in compositione iuncturaque verborum maius studium majorque cura est	: DIOM ,AG 2, 466, 2
fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos	: DIOM ,AG 2, 466, 3
fit autem etiam singulis verbis incisum, "diximus, testes dare volumus", incisum est diximus	: DIOM ,AG 2, 466, 7
Iunctura igitur apte convenire et sine hiatu verborum construi debet	: DIOM ,AG 2, 466,26
iunctura..apte convenire..debet..ne..verbi extrema vocalis vocalem primam initiat..sequentis	: DIOM ,AG 2, 466,29
iunctura..item ne praecedentis verbi extrema vocalis..primam initiat verbi sequentis	: DIOM ,AG 2, 466,29
iunctura..item ne praecedentis verbi extrema vocalis..primam initiat verbi sequentis	: DIOM ,AG 2, 466,30
de verbis (in iunctura)..diligentia non anxie..persequenda sed usu et exercitatione ducenda	: DIOM ,AG 2, 467,16
de verbis..(in iunctura)..diligentia..ne nos in verbis magis quam in rebus teneat occupatos	: DIOM ,AG 2, 467,16
de verbis..(in iunctura)..diligentia..ne nos in verbis magis quam in rebus teneat occupatos	: DIOM ,AG 2, 467,19
in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc deinde verbis ordo tribuendus est	: DIOM ,AG 2, 467,22
verbis ordo tribuendus..ut non tantum decore sed etiam virilis impleatur oratio	: DIOM ,AG 2, 467,22
huius periodi..siquid solvere aut conmutare..pereat..rerum atque verborum..dignitas..potestas	: DIOM ,AG 2, 467,32
metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata	: DIOM ,AG 2, 468, 4
in conlocatione verborum aptiora et tam ordini quam viribus congruentia contrahere debemus	: DIOM ,AG 2, 468,16
cumque in omni parte orationis ea verba nec'enda sint quae structius quadrent...	: DIOM ,AG 2, 468,19
praecipue in clausulis dignitas ista (in verbis nectendis) servanda est	: DIOM ,AG 2, 468,20
de prosa oratione tractatur, quae tam soluta et libera est...ut non servire verbis videatur	: DIOM ,AG 2, 468,29
de prosa oratione tractatur...omnibus dicendi opibus instructa ut...verbis...imperare videatur	: DIOM ,AG 2, 468,29
...at in una parte orationis properare verba et continua spiritus celeritate labi videntur	: DIOM ,AG 2, 469,20
compositio verborum non ex labore anxi veniat sed usu atque exercitatione perpetua fluat	: DIOM ,AG 2, 471, 8
poeticum metrum est quod a poetis per verba ac versus figuratur	: DIOM ,AG 3, 474,11
si haec verba "iam satis terris" suppleas, facies integrum trochaicum (septenarium)	: DIOM ,AG 3, 508,25
hic (Alcaicus 96) si addas verbum torrida, erit plenus iambicus (3M) sic...	: DIOM ,AG 3, 510, 3
hic (Archilochio= ASCL 16S) tolle duo verba disyllaba iuxta principium, facies Asclepiadeum	: DIOM ,AG 3, 510,13

VERBUM

*

Activa (verbi) significatio...o littera terminatur	: DIOM ,AG 1, 336,26
neutra (verbi significatio) est quae specie activae enuntiationis o littera cluditur	: DIOM ,AG 1, 337, 4
haec (verba defectiva) in i vocalem exequit, ut odi coepi memini	: DIOM ,AG 1, 346,14
in bo (futurus)...quae (verba)...producta..secundae coniug. formulam in prima persona servant	: DIOM ,AG 1, 347,26
in bo (futurus)...quae (verba)...producta..habentque ante o e paenultimam correptam l, ut eo	: DIOM ,AG 1, 347,26
ex his (verbis ut eo)...plurima tempore perfecto veterum usurpatione v paenultimam detrahunt	: DIOM ,AG 1, 371,11
volo,(primam) positionem..habet..velut (verba) quae analogiae parent, quoniam in o terminatur	: DIOM ,AG 1, 386, 9
nam quaedam (verba) acuto tenure, pleraque gravi, alia flexo desiderant enuntiari	: DIOM ,AG 2, 456,19

Productae conjugationis temporis instantis (verbum transgressivum) fio fis fit...	: DIOM ,AG 1, 358, 5
gravis (accentus)...in his (verbis) in quibus inflexus est aut acutus ceteras syllabas obtinet	: DIOM ,AG 2, 431, 9
contrahere (verba) debemus, sic..ut potiora sint utilia dure locata compositis inutilibus	: DIOM ,AG 2, 468,18
additis (inferiori parte hendecasyllabi Sapphic!) quae (verba) descunt iambicus poterit inpleri	: DIOM ,AG 3, 508,29

VERSICULUS

Serenus mirum comma fatus modi fecit in his versiculis, "pusioni men"...(CR 2M)	: DIOM ,AG 3, 518, 9
---	----------------------

VERSIFICATIO

metra...quae quidem omnia si quis...servaverit...in pangenda versificatione pollebit	: DIOM ,AG 3, 473,10
metra...quae quidem omnia si quis...servaverit...in pangenda versificatione pollebit	: DIOM ,AG 3, 502,26

VERSUS

Versus est partium legitima dispositio...consonandi specie metricam exhibens regulam	: DIOM ,AG 3, 494,10
Versus est...pedum culta copulatio consonandi specie metricam exhibens regulam	: DIOM ,AG 3, 494,10

consuetudinem sequitur versus, nisi sicubi poeta maiorem licentiam vindicavit	: DIOM ,AG 2, 436, 8
poeticum metrum est quod a poetis per verba ac versus figuratur	: DIOM ,AG 3, 474,11
poeticum M...intelligitur...per qualitatem pedum, quia certis pedibus versus quisque conficitur	: DIOM ,AG 3, 474,17
poeticum M...intelligitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M..	: DIOM ,AG 3, 474,18
in memoria (pedes) habere debemus, ut singuli...versus quibus pedibus constant scire possimus	: DIOM ,AG 3, 481,11
in omni metro vel maxime lyrico novissimas versuum syllabas...indifferenter...poni	: DIOM ,AG 3, 518,28

Versuum genera praecipua sunt quinque	: DIOM ,AG 3, 506,15
---------------------------------------	----------------------

DE VERSU	: DIOM ,AG 3, 494, 9
DE NOMINE VERSUS HEROICI	: DIOM ,AG 3, 494,28
DE PULCHRITUDINE HEROICI VERSUS	: DIOM ,AG 3, 495,26
DE FIGURIS VERSUS HEROICI	: DIOM ,AG 3, 496,11
DE VERSUUM GENERIBUS	: DIOM ,AG 3, 506,14

apud illos (Graecos) enim genetivo casui iungitur (appellatio)...versus ille testatur *	: DIOM ,AG 1, 312,21
valet (dialis)...apud Homerum, qui...tamen non erat nescius antiquitatis, ut ille versus testatur	: DIOM ,AG 1, 335, 4
monosyllaba...verba prototypa o litteram tam versus quam etiam prosa similiter productam habent	: DIOM ,AG 2, 433, 3
hyphen, cuius forma...virgula sursum sensim curvata subiacens versui et inflexa ad superiorem	: DIOM ,AG 2, 435, 1
in extrema verbi syllaba..dum id (o longam) usurpavit prosa, versus obtinuit	: DIOM ,AG 2, 436, 5
est huius (distinctionis) nota punctum supra versum ad caput litterae positum	: DIOM ,AG 2, 437,24
Subdistinctio...huius nota est punctum sub verso positum	: DIOM ,AG 2, 438, 7
Anadiplosis est cum ultima prioris versus dictio initio sequentis iteratur	: DIOM ,AG 2, 445, 7
Anaphora est relatio eiusdem verbi aut similis per principia versuum plurimorum	: DIOM ,AG 2, 445,14
Epizeuxis est..dictio in eodem versu sine..dilatatione geminatio cum impetu pronuntiationis	: DIOM ,AG 2, 446, 9
aliter epanalepsis fit, cum eadem dictio et principium versus et clausulam tenet	: DIOM ,AG 2, 449,29
Macrologia...versibus...minus nocet quam solutae orationi	: DIOM ,AG 2, 449,31

Fit ier imputationem accentus (soloecisau) .. ut .. in illo versu, "inde ubi venere ad fauces"	: DIOM , AG 2, 455,19
peri dos..modum eius Cicero quatuor senariis versibus terminavit	: DIOM , AG 2, 466,21
non esunt qui Ciceronem reprehendant...in actionis secundae libro primo senarium versum esse	: DIOM , AG 2, 469,12
alii sic, rythmus est versus imago modulata servans numerum syllabarum...	: DIOM , AG 3, 473,23
rythmus est versus imago modulata ... positionem saepe sublationemque continens	: DIOM , AG 3, 473,23
iambus, qui constat ex brevi (syllaba) et longa...versui maledico hisbilis	: DIOM , AG 3, 476,19
prae pte vero hexameter versus epo dicuntur	: DIOM , AG 3, 484, 9
boc...rsu (hexacetro) verba responsi in mutua...consequentiam primus deus vates comprehendit	: DIOM , AG 3, 484, 9
rapscia...dicta parà tò rháptein, quod versus in unum volumen...consuntur et comprehendantur	: DIOM , AG 3, 484,13
Elegi est carmen compositum hexametro versu pentametroque alternis in vicem positis	: DIOM , AG 3, 484,17
Iambus est carmen maledicum plerumque trimetro versu et epodo sequente compositum	: DIOM , AG 3, 485,11
Epodo dicuntur versus quo libet metro scripti et sequentes clausulas habentes particularum	: DIOM , AG 3, 485,18
epodo Horatii, in quibus singulis versibus singulae clausulae adiciuntur	: DIOM , AG 3, 485,19
dicti. epode...a partibus versuum quae legitimis et integris versibus épáidontai...accinuntur	: DIOM , AG 3, 485,29
et Ver illius in georgicon secundo...causam talis (tragoediae) hostiae reddit his versibus...	: DIOM , AG 3, 487,20
poetae primi comicci fuerunt Susarion Mullus et Magne...in quibus hi versus fuerunt...	: DIOM , AG 3, 488,25
spectator...Satyrorum iocis et lusibus delectaretur, ut Horatius sensit his versibus...	: DIOM , AG 3, 491, 7
is qui versum facit..poetes, cum et artifices, cum sequi quid faciant, non dicantur poetae	: DIOM , AG 3, 491,18
Versus ieroicus a drodecim syllabis in septem decem longiatur, ultra non potest	: DIOM , AG 3, 494,13
Versus ieroicus...si plus (syllabarum) habet, excutiuntur per echelipsin vel synaliphen	: DIOM , AG 3, 494,13
Versus ieroicus...scanditur autem sexiens	: DIOM , AG 3, 494,13
Versus ieroicus...recipit etiam pedes, cum est legitimus, inter se variatos duos	: DIOM , AG 3, 494,13
Versus ieroicus...recipit...spondeum et resoluta eius posteriore parte dactylum	: DIOM , AG 3, 494,13
observat...ne ultimus pes (U ieroici) sit trisyllabus, exceptis..versibus qui hypermetri	: DIOM , AG 3, 494,24
hypermetri...quorum abundantiam excipiunt..versus qui secuntur incipientes a synaliphe	: DIOM , AG 3, 494,25
ratione rythmica..vitium quod erat in fine versus (hypermetri) continuatio sequentis emendat	: DIOM , AG 3, 494,26
Versus heroicus senarius diversis vocabulis appellatur	: DIOM , AG 3, 494,29
hoc hero cum metrum eius oraculis postea celebratum et ex hoc versus Pythii nomen accepisse	: DIOM , AG 3, 495, 8
Versus heroicus is dignitate primus..plena rationis perfectione firmatus..qui...	: DIOM , AG 3, 495,27
Versus heroicus is..gravitatis honore sublimis..pulchritudinis venustate praeclarus qui...	: DIOM , AG 3, 495,27
Versus HERO..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..conexionibus colligat ut...	: DIOM , AG 3, 495,27
Versus heroicus..ita..ut in scansione..nullus pes nisi novissimus..integrali partem orationis..	: DIOM , AG 3, 495,27
Versus heroicus...ita sex regionibus suis spondium pedem dactylumque custodiat ut...	: DIOM , AG 3, 495,27
exempli gratia ponamus aliquem versus qui sit..clarus, et qui adeo ipsi Vergilio placuit ut...	: DIOM , AG 3, 496, 3
Versus ieroicus recipit figuras triginta duas	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus...ex omnibus spondeis erit et ob hoc spondazon dicitur	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus...ex omnibus spondeis...erit huius modi versus monoschematistus	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus..spondazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus...si...omnes (pedes) habuerit dactylos...monoschematistus dicetur	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus..si..omnes habuerit DA, id est quinque..nam ultimum..diximus disyllabum esse..	: DIOM , AG 3, 496,12
Versus ieroicus...ex omnibus spondeis...erit huius modi versus monoschematistus	: DIOM , AG 3, 496,14
versus monoschematistus, id est unius figuræ	: DIOM , AG 3, 496,14
versu (heroicus)...qui est sedecim S de quinque pedibus habens unum SP..penteschematistus est	: DIOM , AG 3, 496,21
versu (heroicus)...habens unum SP varie quinque regiones percurrentem erit figurarum quinque	: DIOM , AG 3, 496,21
ut es una species illarum (figurarum) in hoc versu, "Aeole, namque tibi..homini rex"	: DIOM , AG 3, 496,23
versu (heroicus)...qui est tredecim S de quinque pedibus habens unum DA..est penteschematistus	: DIOM , AG 3, 496,25
versu (heroicus)...habens unum dactylum..quinque regiones percurrentem erit figurarum quinque	: DIOM , AG 3, 496,25
versu (heroicus) qui de quinque pedibus duos habuerit dactylos...decem figurarum erit	: DIOM , AG 3, 496,30
versu (heroicus) qui..duos habuerit DA..per quinque regiones variatos decem figurarum erit	: DIOM , AG 3, 496,30
versu (heroicus) qui..duos habuerit dactylos..nominatur decaschematistus versus	: DIOM , AG 3, 496,30
versu (heroicus)...decaschematistus...constat quatuordecim syllabis	: DIOM , AG 3, 496,32
versu (heroicus) qui..duos habuerit dactylos..nominatur decaschematistus versus	: DIOM , AG 3, 496,36
si..in U heroico) de quinque pedes duo SP fuerint..dactylis mixti..erit decem figurarum versus	: DIOM , AG 3, 497, 7
incisiones versus heroici sunt quattuor	: DIOM , AG 3, 498,10
rem habebit (post bucolicam caesuram) pars versus quae dicitur comma	: DIOM , AG 3, 498,16
simplex (figura) est cum invenitur in versu una incisio	: DIOM , AG 3, 498,24
Opimi versus (heroici) dena proprietate spectantur..ut sint inlibati iniuges aequiformes...	: DIOM , AG 3,